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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91330014N

2. Data e Regjistrimit 30/01/2019
3. Emri i Subjektit POWER AND GAS OPERATIONS(PGO)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/201931/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Egnatia, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. Pasurise 4/208, Kati II-te 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te agjentit per transferta parash, sherbimin e 

pagesave, komisionerit, per llogari te cdo subjekti tjeter 
financiar jobanke. Shoqeria ka te drejte te kryeje sherbimet e 
transfertave te parave, sherbimin e pagesave, komisionerit 
dhe shkembimit te vlerave monetare (exchange) per llogari 
te saj apo te cdo subjekti financiar jobanke, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Ndertim, projektim, studim, 
investim ne sektorin e energjise elektrike ne te gjitha llojet e 
impianteve gjeneruese nga burime te rinovueshme te 
energjise elektrike, menaxhimi dhe operimi i veprave te 
ndryshme energjetike. Ndertim i linjave te shperndarjes dhe 
transmetimit, Import, eksport, tregtim, tranzitim dhe 
furnizim me pakice i energjise elektrike. Aktivitete te 
konsulences dhe projektimit inxhinjerik, studime te tregut 
me shumice dhe pakice, te ushtroje aktivitet sipas 
legjislacionit ne fuqi.
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Greta Deljani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2019                Deri: 11/04/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuisHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWER AND GAS OPERATIONS(PGO)
E-Mail: greta.deljani@gmail.com  
Telefon: 0696075505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-074141-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143710-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Ndryshim adrese kryesore. 3- Ndryshim i emrit 
te subjektit dhe atij tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("Bit-change")          u be            ("POWER AND GAS 
OPERATIONS(PGO)")         
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit per transferta parash, sherbimin e pagesave, 
komisionerit, per llogari te cdo subjekti tjeter financiar jobanke. Shoqeria ka te drejte te 
kryeje sherbimet e transfertave te parave, sherbimin e pagesave, komisionerit dhe 
shkembimit te vlerave monetare (exchange) per llogari te saj apo te cdo subjekti financiar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB603EE8-D93F-46B0-993E-2509E276011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB471EE0-E2CB-42C8-A9B5-5CE927D5D71B
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jobanke, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.")          u be            ("Veprimtari te 
agjentit per transferta parash, sherbimin e pagesave, komisionerit, per llogari te cdo 
subjekti tjeter financiar jobanke. Shoqeria ka te drejte te kryeje sherbimet e 
transfertave te parave, sherbimin e pagesave, komisionerit dhe shkembimit te vlerave 
monetare (exchange) per llogari te saj apo te cdo subjekti financiar jobanke, si dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Ndertim, projektim, studim, investim ne 
sektorin e energjise elektrike ne te gjitha llojet e impianteve gjeneruese nga burime te 
rinovueshme te energjise elektrike, menaxhimi dhe operimi i veprave te ndryshme 
energjetike. Ndertim i linjave te shperndarjes dhe transmetimit, Import, eksport, 
tregtim, tranzitim dhe furnizim me pakice i energjise elektrike. Aktivitete te 
konsulences dhe projektimit inxhinjerik, studime te tregut me shumice dhe pakice, te 
ushtroje aktivitet sipas legjislacionit ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("Bit-change")          u be            ("POWER AND GAS 
OPERATIONS(PGO)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurise 4/208, Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Ambjenti Nr. 10, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166384-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.04.2019 për 
ndryshimin e administratorit nga z. Nikolin Çali tek znj. Greta Deljani për një periudhe 2 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Deljani")                      Nga data "11/04/2019             
Ne daten "11/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Çali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF7D1E-3D19-492D-B53B-7426E4449610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAF147A-D9DF-4247-9BBE-B303EE12BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CDFFBA-811F-4820-AAEE-5FF355BF19AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CDFFBA-811F-4820-AAEE-5FF355BF19AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A4A05-4F71-45ED-BF93-8EF03F373D1D
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19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171518-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.04.2019 për miratimin e statutit të shoqërisë të riformuluar. Statuti i shoqërisë datë 
17.04.2019.
Telefon ishte            ("0695857046")          u be            ("0696075505")         
E-Mail ishte            ("nikolin.cali@gmail.com")          u be            
("greta.deljani@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27FD6B9-1077-4F01-AA96-1D17F58A2F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23ED96-10D8-4E87-975B-3FFD0EEAF31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C99716-C35D-4B69-9D0E-B84BCA7A2E27

